

2.3.2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,00	1,25
2.3.3	2222222222992	Materiale marunte ( sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,00	0,00
2.3.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	30,92	7,73
2.4	RpED11B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4x2,5 mmp.	m			<b>32,80</b> 12,37
2.4.1	77839	Cablu ВВГнг 4X2,5	m	1,0500	14,80	15,54
2.4.2	02811236311001	Doze	buc	0,2500	10,00	2,50
2.4.3	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,00	1,80
2.4.4	2222222222992	Materiale marunte ( sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	3,0000	0,00	0,00
2.4.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	30,92	12,37
2.5	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate.	m			<b>22,15</b> 14,22
2.5.1	2521216704235	Tub PVC de protectie	m	1,0200	3,50	3,57
2.5.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	12,00	2,40
2.5.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	5,50	0,83
2.5.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,1500	5,00	0,75
2.5.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,00	0,00
2.5.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	30,92	14,22

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.